
Постановление Брянской городской администрации  

от 12.09.2024 №3603-п 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившими силу 

постановлений Брянской городской 

администрации 
 

 

В соответствии с Уставом городского округа город Брянск, 

постановлением Брянской городской администрации от 29.02.2024 № 716-п  

«О реорганизации муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Десна» путем его 

присоединения к муниципальному автономному учреждению физической 

культуры и спорта «Брянский спортивный комбинат «Десна»  
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Признать утратившими силу постановления Брянской городской 

администрации: 

- от 12.09.2018 № 2816-п «Об утверждении предельных тарифов на 

платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным 

учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная 

школа «Десна»; 

- от 04.07.2019 № 2150-п «О внесении изменения в постановление 

Брянской городской администрации от 12.09.2018 № 2816-п «Об утверждении 

предельных тарифов на платные дополнительные услуги, оказываемые 

муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа «Десна»; 

- от 11.12.2019 № 4050-п «О внесении изменений в постановление 

Брянской городской администрации от 12.09.2018 № 2816-п «Об утверждении 

предельных тарифов на платные дополнительные услуги, оказываемые 

муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа «Десна»; 

consultantplus://offline/ref=E85AFE19517204AB859439BF97D356AB7610DE8962C9AE92C11151D4125E5961ACA7D6EC4C6F04B0623B4CoAh0H


 

 

2 

- от 15.11.2022 № 4202-п «О внесении изменения в постановление 

Брянской городской администрации от 12.09.2018 № 2816-п «Об утверждении 

предельных тарифов на платные дополнительные услуги, оказываемые 

муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная школа олимпийского 

резерва «Десна»; 

- от 18.04.2023 № 1445-п «О внесении изменения в постановление 

Брянской городской администрации от 12.09.2018 № 2816-п «Об утверждении 

предельных тарифов на платные дополнительные услуги, оказываемые 

муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная школа олимпийского 

резерва «Десна». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы городской администрации – начальника финансового 

управления Качур Е.В.   
 

 

Глава администрации                          А.Н. Макаров 
 


